
（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 水 晴のち曇 26 47 22 95 475 570 570

2日 木 曇 46 28 9 83 196 279 849

3日 金 晴のち曇 38 24 13 75 173 248 1,097

4日 土 雨のち曇 144 216 19 379 94 473 1,570

5日 日 曇 367 528 42 937 234 1,171 2,741

6日 月 曇一時雨 14 23 3 40 252 292 3,033

7日 火 雨 0 6 0 6 1 7 3,040

8日 水 曇 11 64 6 81 90 171 3,211

9日 木 曇のち晴 45 67 14 126 169 295 3,506

10日 金 晴 106 80 30 216 355 571 4,077

11日 土 晴のち曇 1,010 972 92 2,074 518 2,592 6,669

12日 日 曇一時雨 1,386 1,510 103 2,999 749 3,748 10,417

13日 月 雨のち曇 10 16 2 28 7 35 10,452

14日 火 雨のち曇 34 34 7 75 18 93 10,545

15日 水 晴 185 52 38 275 475 750 11,295

16日 木 晴 14 1 3 18 76 94 11,389 台風11号
臨時休園（13時～）

17日 金 曇 0 0 0 0 0 0 11,389 台風11号
臨時休園（終日）

18日 土 晴 597 689 57 1,343 335 1,678 13,067

19日 日 雨のち晴 1,371 1,386 112 2,869 717 3,586 16,653

20日 月 晴一時雨 2,480 2,613 174 5,267 1,316 6,583 23,236

21日 火 雨のち晴 204 377 34 615 209 824 24,060

22日 水 雨のち曇 69 119 13 201 76 277 24,337

23日 木 雨のち晴 61 159 20 240 119 359 24,696

24日 金 晴 541 802 79 1,422 413 1,835 26,531

25日 土 晴 1,107 967 131 2,205 551 2,756 29,287

26日 日 晴 2,589 2,240 168 4,997 1,249 6,246 35,533

27日 月 雨のち晴 185 594 25 804 201 1,005 36,538

28日 火 曇のち晴 521 901 80 1,502 434 1,936 38,474

29日 水 曇一時雨 900 1,455 106 2,461 623 3,084 41,558

30日 木 晴 754 1,046 95 1,895 598 2,493 44,051

31日 金 晴 737 1,004 95 1,836 548 2,384 46,435

15,552 18,020 1,592 35,164 11,271 46,435 46,435 ―

※　大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。

有 料
無料 合計

平成２７年度　中央公園ファミリープール入園者状況（７月）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考

７月

７ 月 計



（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 土 晴 1,392 1,217 104 2,713 702 3,415 49,850

2日 日 晴 2,587 2,142 197 4,926 1,263 6,189 56,039

3日 月 晴 851 1,184 88 2,123 555 2,678 58,717

4日 火 晴 791 929 110 1,830 465 2,295 61,012

5日 水 晴 868 1,116 115 2,099 524 2,623 63,635

6日 木 晴 598 870 62 1,530 382 1,912 65,547

7日 金 晴 814 1,133 107 2,054 532 2,586 68,133

8日 土 晴のち曇 1,206 991 122 2,319 579 2,898 71,031

9日 日 晴 2,081 1,603 177 3,861 965 4,826 75,857

10日 月 晴 1,274 1,344 132 2,750 698 3,448 79,305

11日 火 曇時々晴 1,258 1,381 110 2,749 687 3,436 82,741

12日 水 雨 309 457 21 787 196 983 83,724

13日 木 雨のち曇 553 535 48 1,136 284 1,420 85,144

14日 金 晴 1,843 1,471 143 3,457 871 4,328 89,472

15日 土 晴 1,954 1,393 201 3,548 893 4,441 93,913

16日 日 曇 1,317 986 139 2,442 610 3,052 96,965

17日 月 雨のち曇 67 147 16 230 57 287 97,252

18日 火 晴 755 929 109 1,793 459 2,252 99,504

19日 水 曇のち雨 358 525 77 960 293 1,253 100,757

20日 木 雨 137 273 25 435 115 550 101,307

21日 金 雨のち曇 134 183 18 335 126 461 101,768

22日 土 晴 1,048 796 141 1,985 496 2,481 104,249

23日 日 晴 2,516 1,646 243 4,405 1,101 5,506 109,755

24日 月 曇 898 892 161 1,951 514 2,465 112,220

25日 火 雨 0 0 112,220 台風15号
臨時休園（終日）

26日 水 晴 318 352 47 717 179 896 113,116 台風16号
臨時休園（午前）

27日 木 晴 611 559 118 1,288 341 1,629 114,745

28日 金 曇 317 253 102 672 187 859 115,604

29日 土 曇のち雨 577 455 106 1,138 284 1,422 117,026

30日 日 曇 403 366 82 851 212 1,063 118,089

31日 月 雨 11 12 2 25 6 31 118,120

27,846 26,140 3,123 57,109 14,576 71,685 118,120 ―

43,398 44,160 4,715 92,273 25,847 118,120 118,120 ―

※　大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。

８月

８ 月 計

７月・８月　計

有 料
無料 合計

平成２７年度　中央公園ファミリープール入園者状況（８月）

月
日

曜
日
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入　園　者　数

累計 備 考


